
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek oraz sposobu pobierania opłaty  

za parkowanie pojazdów samochodowych w Bolkowie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit a), 13b ust. 4 i art 13f ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się strefę płatnego parkowania w Bolkowie obejmującą ulice: 

a) Reymonta, 

b) Niepodległości na odcinku od Rynku do skrzyżowania z ul. Kamiennogórską, 

c) parkingi przy ul. Poprzecznej, 

d) parking przy ul. Bolka. 

§ 2. Ustala się następujące opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w strefie płatnego parkowania, o której mowa w § 1 uchwały: 

a) na parkingu przy ul. Bolka: 

1) 3,00 zł za pierwszą rozpoczętą godzinę parkowania, 

2) 3,40 zł za drugą rozpoczętą godzinę parkowania, 

3) 3,80 zł za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania, 

4) 3,00 zł za czwartą rozpoczętą godzinę parkowania i każdą następną godzinę parkowania. 

b) na pozostałym terenie objętym strefą płatnego parkowania: 

1) 2,00 zł za pierwszą rozpoczętą godzinę parkowania, 

2) 2,20 zł za drugą rozpoczętą godzinę parkowania, 

3) 2,40 zł za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania, 

4) 2,00 zł za czwartą rozpoczętą godzinę parkowania i każdą następną godzinę parkowania. 

§ 3. Ustala się następujące opłaty abonamentowe: 

- 25,00 zł za jeden miesiąc, 

- 125,00 zł za pół roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 stycznia 2020 r.

Poz. 434



- 250,00 zł za cały rok. 

§ 4. Za nieuiszczenie opłat za parkowanie pojazdu pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 20,00 zł 

dziennie. 

§ 5. Opłaty, o których mowa w § 2 uchwały, pobierane są gotówką w dni robocze, tj. od poniedziałku  

do piątku, w godzinach od 7:00 do 16:00 przez inkasentów wskazanych przez Burmistrza Bolkowa na zasadach 

określonych przez strony w zawartej umowie. 

§ 6. Traci moc:  

1) uchwała nr XVI/78/03 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania, wysokości stawek oraz sposobu pobierania opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Bolkowie, 

2) uchwała nr XIII/90/19 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania, wysokości stawek oraz sposobu pobierania opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Bolkowie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Płaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 434


		2020-01-15T13:43:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




